
Zarządzenie Nr V/371/2008 
 Wójta Gminy Baranów 

z dnia 23 października 2008 roku 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr V/49/2007 Wójta Gminy Baranów. 

Na podstawie art. 33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. - o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2008r. Nr 142, póz. 1591 ze zm.), - zarządzam, co następuje: 

§1. 

W treści załącznika do Zarządzenia Nr W49/2008 Wójta Gminy Baranów z dnia 11 maja 
2007 roku w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Baranów, - w § 20 
dodaje się pkt 8 w brzmieniu: 

„§ 20 pkt 8 

Prowadzenie spraw związanych z realizacją przepisów ustawy z dnia 7 września 2007 
roku - o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (Dz.U. z 2007r. Nr 192, póz. 
1378 ze zm.), z wyłączeniem spraw przekazanych do realizacji Gminnemu Ośrodkowi 
Pomocy Społecznej w Baranowie." 

§2. 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem wydania. 


